

کاهش خرید اوراق قرضه در بانک مرکزی اروپا

سیاستگذاران بانک مرکزی اروپا در آخرین نشست سال ۲۰۱۶ این نهاد در نرخ بهره خود یعنی صفر درصد تغییری ایجاد نکردند امری که می‌تواند باعث کاهش معاملات اوراق قرضه در بازارهای بورس شود. به گزارش فایننشال تایمز، از سوی دیگر اجرای برنامه باز خرید ماهانه اوراق قرضه دولتی و خصوصی تا ماه دسامبر سال ۲۰۱۷ تمدید شد. اما حجم آن از ۸۰ میلیارد به ۶۰ میلیارد یورو تقلیل یافت. در این نشست همچنین وضعیت ایتالیا پس از رای منفی مردم این کشور به اصلاحات قانون اساسی ماتورنتزی بررسی شد. ماریو دراگی، رییس بانک مرکزی اروپا گفت: «مدت زیادی است که با آسیب پذیری و شکنندگی سیستم بانکی و وضعیت ایتالیا مواجه هستیم. باید در شرایط تغییر ایجاد شود. مطمئن هستیم دولت ایتالیا راه حل را می‌داند و تصمیمات مناسبی را اتخاذ خواهد کرد.»

بانک مرکزی اروپا پیش از این برنامه باز خرید اوراق قرضه خود را به بخش خصوصی گسترش داده بود. هدف از اجرای چنین پروژه ای مقابله با نرخ بسیار پایین تورم در حوزه پولی یورو است که فعالیت‌های اقتصادی این منطقه را مورد تهدید قرار داده است. هدف بانک مرکزی رسیدن به نرخ تورم ۲ درصدی است. بانک مرکزی اروپا نسبت به برهم خوردن ثبات مالی-اقتصادی در حوزه پولی یورو و احتمال ناتوانی برخی کشورها در مدیریت بحران بدهی‌های خود ابراز نگرانی کرده است. دلیل عمده این خطرات انتخاب دونالد ترامپ بعنوان رییس جمهوری جدید ایالات متحده آمریکا و تغییرات سیاسی در این کشور عنوان شده است.



هائش را به نحوی مدیریت کند که به منبع غیر ضروری نوسان در بازارها تبدیل نشود. رشد اقتصادی ژاپن در سه ماهه سوم سال دو هزار و شانزده کمتر از پیش بینی‌ها و ارزیابی‌های اولیه بود. طبق آمار و ارقام بازبینی شده‌ای که دولت ژاپن روز پنجشنبه منتشر کرد اقتصاد این کشور در سه ماهه سوم امسال به علت کاهش سرمایه گذاری شرکتها رشد سه درصدی را تجربه کرد که پایین تر از ارزیابی‌های اولیه بود.

فشار بر بانک مرکزی ژاپن

بهره کرده است. تاکاگو ماسای، عضو هیئت مدیره بانک مرکزی ژاپن، پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات آمریکا، خروج انگلیس از اتحادیه اروپا و وضعیت ضعیف بخش مالی اتحادیه اروپا را از عوامل احتمالی ضعف اقتصاد جهانی و نوسان در بازارهای مالی خواند. تغییرات ناگهانی ممکن است تأثیری منفی بر احساس حاکم بر سرمایه گذاری که هم اکنون نیز وضعیت مطلوبی ندارد داشته باشد. این برای بانک مرکزی ژاپن مهم است که سیاست

بانک مرکزی ژاپن به احتمال زیاد سیاست تسهیل مالی خود را تغییر می‌دهد و درباره اوراق قرضه خود سختگیرانه تر عمل می‌کند به گزارش وال استریت ژورنال، گردشگری که ناشی از نتایج پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات آمریکاست باعث خواهد شد تا بانک مرکزی ژاپن هدف ده ساله اوراق قرضه دولتی را بر دارد. بانک مرکزی ژاپن برای تحریک اقتصاد این کشور که سال هاست با تورم منفی روبروست، اقدام به منفی کردن نرخ

بخش بانکی ایتالیا در معرض سقوط

سقوط شدید سهام قدیمی ترین بانک ایتالیا

اساسی از این سمت کناره گیری کرده است. ماتارلا باید با حمایت پارلمان یک نخست وزیر جدید را انتخاب کند تا دولت موقتی را تا زمان برگزاری انتخابات سراسری بعدی، تشکیل دهد. موسسه رتبه بندی مودیز نیز در واکنش به تحولات سیاسی ایتالیا، رتبه اعتباری بدهی‌های این کشور را از ثبات به منفی کاهش داده است. ایتالیا یکی از بی ثبات ترین کشورهای اروپایی به شمار می‌رود به طوری که در ۱۷ سال گذشته ۶۳ دولت داشته است.



رای منفی مردم ایتالیا به اصلاحات قانون اساسی و اعلام استعفای ماتورنتزی، نخست وزیر این کشور اجرای برنامه نجات مالی بانکهای دچار بحران همچون مونتته دی پاسکی دی سینا را با اختلال مواجه خواهد کرد. در حال حاضر بدلیل تردید سرمایه گذاران اجرای پروژه افزایش سرمایه این نهاد تا سقف ۵ میلیارد یورو به حالت تعلیق در آمده است. کاتلین پرو کس، مدیر تحقیقات شرکت سیتی ایندکس، ارائه دهنده خدمات مالی گفت: «مسئله برای بانکها خطرات بزرگی وجود دارد. با توجه به وضعیت بانکهای مونتته دی پاسکی و یونیکردیت، اعتقاد داریم اگر دولت ایتالیا و مقامات اروپایی این نهادها را به حال خود رها نکنند، مرتکب دیوانگی محض شده‌اند. زیرا در بخش بانکی اروپا جهنم بی‌پای می‌شود.» بانک یونیکردیت نیز همانند مونتته دی پاسکی با حجم زیادی از طلبهای دچار مشکل و اعطای وامهایی که باز پرداخت آنها با تاخیر بسیار زیاد مواجه شده معادل ۷۶ میلیارد یورو روبرو است. وامهایی مشکل دار بخش بانکی ایتالیا جمعا به رقم ۳۶۰ میلیارد یورو می‌رسد. سقوط این بخش تأثیر انکارناپذیری بر روی بخش بانکی اروپا خواهد داشت. تحلیلگران بر این باورند که

است. رئیس جمهور ایتالیا قول داد تا هر چه سریعتر بحران دولت را که پس از استعفای نخست وزیر به وجود آمده، حل و فصل کند. با توجه به استعفای متو رنتسی نخست وزیر ایتالیا سر جیو ماتارلا رئیس جمهور این کشور روز شنبه قول داد تا هر چه سریعتر بحران سیاسی را حل و فصل کند. این در شرایطی است که اکثر احزاب مهم خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام شده اند. پائولو جنتیلونی احتمالا می‌تواند قدرت را از هفته آینده در

رای منفی مردم ایتالیا به همه پرسشی اصلاح قانون اساسی می‌تواند موجب افت شدید شاخص سهام در بازارهای بین المللی شود و نگرانی‌ها نسبت به اوضاع سیاسی و اقتصادی منطقه یورو را تشدید کند. مقامهای ارشد بانک مرکزی اروپا بارها تأکید کرده اند که اجرای سیاست‌های انبساطی پولی را برای حمایت از رشد و رونق اقتصادی ادامه خواهند داد. نرخ تورم منطقه یورو نیز طی ماه گذشته به بالاترین سطح از آوریل ۲۰۱۴ میلادی رسیده

ارزش سهام یکی از قدیمی ترین بانکهای ایتالیا ۱۰ درصد کاهش داشت. به گزارش فایننشال تایمز، رای منفی مردم ایتالیا به اصلاحات قانون اساسی و اعلام استعفای ماتو رنتزی، نخست وزیر این کشور اجرای برنامه نجات مالی بانکهای دچار بحران همچون مونتته دی پاسکی دی سینا را با اختلال مواجه خواهد کرد. در حال حاضر بدلیل تردید سرمایه گذاران اجرای پروژه افزایش سرمایه این نهاد تا سقف ۵ میلیارد یورو به حالت تعلیق در آمده است. کاتلین پرو کس، مدیر تحقیقات شرکت سیتی ایندکس، ارائه دهنده خدمات مالی گفت: «مسئله برای بانکها خطرات بزرگی وجود دارد. با توجه به وضعیت بانکهای مونتته دی پاسکی و یونیکردیت، اعتقاد داریم اگر دولت ایتالیا و مقامات اروپایی این نهادها را به حال خود رها نکنند، مرتکب دیوانگی محض شده‌اند. زیرا در بخش بانکی اروپا جهنم بی‌پای می‌شود.» بانک یونیکردیت نیز همانند مونتته دی پاسکی با حجم زیادی از طلبهای دچار مشکل و اعطای وامهایی که باز پرداخت آنها با تاخیر بسیار زیاد مواجه شده معادل ۷۶ میلیارد یورو روبرو است. وامهایی مشکل دار بخش بانکی ایتالیا جمعا به رقم ۳۶۰ میلیارد یورو می‌رسد. سقوط این بخش تأثیر انکارناپذیری بر روی بخش بانکی اروپا خواهد داشت. تحلیلگران بر این باورند که

		6		8		1	9	5
	1			6	7			8
		8		5				3
4				9	6			
								1
	9							6
			3	5				
		7			5			2
		3		1	2			7
6	2	8			4			5

سودوکو شماره ۵۳

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳x۳ یکبار دیده شود

حل جدول شماره قبل

1	9	6	8	5	2	7	3	4
4	8	5	7	3	9	2	1	6
3	7	2	4	1	6	8	5	9
9	5	1	3	7	4	6	2	8
7	6	8	9	2	5	1	4	3
2	4	3	6	8	1	9	7	5
8	1	9	5	4	7	3	6	2
5	3	7	2	6	8	4	9	1
6	2	4	1	9	3	5	8	7

- افقی:
- شماره ای که از طرف وزارت دارایی به بازرگانان داده می‌شود تا بر اساس آن خدمات به سهولت انجام گیرد - محصول گیاه گون ۲ - اقدام به کاری کردن - فیلمی از نیکو کریمی ۳ - ضمیر داخلی - مربی شاهزادگان - بله بیگانه ۴ - عدد - همراه نگار - درخشیدن - نوعی آینه ۵ - خدای دروغین - شکست در شطرنج - بیخ ریواس - نام آذری ۶ - یار خراج - کشور آسیایی - وام ۷ - اثری از ولتر - سازمان اداره کننده یک رشته ورزشی ۸ - مذکر - ضمیر جمع - از خواهران پروتته - یازده ۹ - زندگینامه - شات ۱۰ - خودرو کره ای - مزه حرف حق - خارج شدن توپ از میدان بازی ۱۱ - شکم بند طبی - کلمه ای برای تأکید - خواب ابدی - فلز ارزنده ۱۲ - زباندارسی زبان - دیوار بلند - روانداز خفته - روز جشن ۱۳ - شالوده و بنیاد - حکم کردن - نشانه مفعولی ۱۴ - دستگاه اعلام خطر سرعت - رودی در فومین ۱۵ - خوشحال - نوعی دسر

حل جدول شماره قبل

۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ا	ش	ت	ه	ا	ر	د	ج	ه	ا	ن	گ	ر	د	۱
۲	س	ک	ا	ن	س	ع	ب	و	س	م	ر	و	ر	۲	
۳	ت	س	ن	د	د	و	ا	ر	د	و	د	ز	ا	۳	
۴	ا	ت	م	ر	ت	ب	ق	ر	ن	م	ز	۴	۴		
۵	د	ه	ا	ن	س	ل	ا	ف	ه	و	ر	ا	۵		
۶	ب	ا	خ	ت	ب	س	ط	ا	م	ز	ه	۶	۶		
۷	پ	ن	ی	ر	د	ر	و	ر	و	ی	د	ی	پ	۷	
۸	ز	د	ا	ت	م	ی	ا	س	ت	ر	م	ش	۸		
۹	و	ن	ج	ف	ب	و	ر	س	ب	ا	ج	ه	۹		
۱۰	م	س	ا	ر	ا	ی	ج	و	ا	۱۰	۱۰	۱۰			
۱۱	ا	س	ا	م	س	ی	ر	خ	ل	د	ر	د	۱۱		
۱۲	ب	ا	ش	س	ت	و	ا	ر	د	ف	س	ا	۱۲		
۱۳	ا	و	ا	ر	ه	گ	ن	د	م	ر	ت	ی	۱۳		
۱۴	د	ا	ر	و	ا	ش	ه	ل	د	ش	ن	ا	م	۱۴	
۱۵	ه	ت	ک	ح	ر	م	ت	ه	ل	ف	د	و	ن	ی	۱۵

جدول شماره ۵۳

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
														۱
														۲
														۳
														۴
														۵
														۶
														۷
														۸
														۹
														۱۰
														۱۱
														۱۲
														۱۳
														۱۴
														۱۵

عمودی:

- از سازهای زهی - کشور آسیایی ۲ - زمان - زود و فوری - فحش ۳ - رودی در روسیه - خدا حافظی و وداع - مقابل دام ۴ - نوعی لباس مردانه بلند - مظهر زیبایی - بندری در هند - نوعی وسیله بازی قدیمی ۵ - خمیدگی کاغذ - ستاره ای در صورت فلکی جبار - نوعی شیرینی تر - پول چشم بادامی ها ۶ - راستی - گل تاجریزی - افضل و بالاتر ۷ - قوای نظامی یک کشور - گشایش ۸ - شهری در رومانی - زمین پر آب و علف - رها و آزاد - میانه بدن ۹ - قمر اورانوس - خبر و اطلاع ۱۰ - پر خور - لون - چنگ زنده ۱۱ - لقب سلاطین پیشدادی - سیمرخ - ضد پشتک - تعجب زنانه ۱۲ - گرمی و حرارت - خوانندگی محصلین - عزا - دروازه بان ۱۳ - علامت مصدر جعلی - مهمانی - نشانه جمع ۱۴ - از شاگردان میرعماد - حوضچه ای در حمام ۱۵ - نوعی سنگ آتشفشانی - تنگه ای در غرب ترکیه